

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 75/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 75/2021
b) Licitação Nr.: 31/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 06/12/2021
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO NATALINA, conforme especificações contidas no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

ANDRESSA PAULA DE SOUZA (485521)

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
1 ABRAÇADEIRA NYLON 100X2,5MM COM 100 PEÇAS	PCT	400,00	0,0000	4,00	1.600,00
2 ARAME GALVANIZADO 16MM	KG	15,00	0,0000	49,00	735,00
3 ARRUELA 1/4 LISA ZINCADA	PEÇA	20,00	0,0000	0,50	10,00
4 BARRA DE FERRO 3/8 REDONDA	PEÇA	2,00	0,0000	65,00	130,00
5 BUCHA 6MM PLÁSTICA PARA PAREDE OCA	PEÇA	200,00	0,0000	0,10	20,00
6 CABO COM PLUG PARA MANGUEIRA DECORATIVA NATALINA 13MM	PEÇA	60,00	0,0000	23,50	1.410,00
7 CONJUNTO DE 200 LÂMPADAS NATALINAS DE LED COMPRIMENTO TOTAL 17 METROS (+0,50CM DE CABO DE FORÇA), POTÊNCIA 20W, TENSÃO 220V COM CONTROLE SEQUENCIAL 08 FUNÇÕES. OBS: NAS CORES AZUL/VERDE/BRANCO/BRANCO QUENTE/LILÁS/ROSA/COLORIDO E VERMELHO.	PEÇA	38,00	0,0000	65,00	2.470,00

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 75/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ANDRESSA PAULA DE SOUZA (485521)

8	CONJUNTO DE 300 LÂMPADAS NATALINAS DE LED COMPRIMENTO TOTAL 25 METROS (+0,50CM DE CABO DE FORÇA), POTÊNCIA 20W, TENSÃO 220V COM CONTROLE SEQUENCIAL 08 FUNÇÕES. OBS: NAS CORES AZUL/VERDE/BRANCO/BRANCO QUENTE/LILÁS/ROSA/COLORIDO E VERMELHO.	PEÇA	116,00	0,0000	75,00	8.700,00
9	CONJUNTO DE 10 LÂMPADAS DE LED TIPO INCANDESCENTE COMPRIMENTO DE 03 METROS (+0,50M DE CABO DE FORÇA), POTÊNCIA 10W, TENSÃO 220V. OBS: NA COR BRANCO QUENTE	PEÇA	6,00	0,0000	75,00	450,00
10	CONJUNTO DE 600 LÂMPADAS NATALINAS DE LED CASCATA COM ESTRELAS COMPRIMENTO TOTAL 15 METROS (+A,50MDE CABO DE FORÇA), POTÊNCIA DE 60W, TENSÃO 220V COM CONTROLE SEQUENCIAL 08 FUNÇÕES. BRANCO QUENTE 3000K	PEÇA	5,00	0,0000	265,00	1.325,00
11	CONTATOR IC 32 01/220V	PEÇA	8,00	0,0000	170,00	1.360,00
12	CORDÃO PARALELO 2X2,5MM PARA TENSÃO ATÉ 300V NBR 15717/	PEÇA	1.100,00	0,0000	5,85	6.435,00
13	DUTO CORRUGADO EXTRA REFORÇADO 3/4 (50 METROS)	ROLO	4,00	0,0000	60,00	240,00
14	FITA ISOLANTE 20M	JNID.	20,00	0,0000	5,50	110,00
15	GANCHO PITÃO GRANDE PARA BUCHA 6MM	PEÇA	200,00	0,0000	0,75	150,00
16	GRAMPO PARA FIO COM PREGO	PEÇA	20,00	0,0000	4,50	90,00
17	GUILANDA ELÉTRICA 300 LÂMPADAS, MANGUEIRA LED 360º 13MM, 10 METROS, POTÊNCIA 30W, TENSÃO 220V COM CONTROLE SEQUENCIAL 08 FUNÇÕES. NAS CORES: AZUL, VERDE, BRANCO, BRACO QUENTE, LILÁS, ROSA, COLORIDO E VERMELHO	ROLO	122,00	0,0000	150,00	18.300,00
18	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 63A 02 POLOS	PEÇA	8,00	0,0000	162,00	1.296,00
19	PARAFUSO LENTILHA 1/4X1/2 SEXTAVADO ZINCADO	PEÇA	20,00	0,0000	0,40	8,00
20	PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA	PEÇA	20,00	0,0000	0,20	4,00
21	QUADRO DE COMANDO 300X300X150MM	PEÇA	8,00	0,0000	220,00	1.760,00
22	TIMER BIVOLT 100-240V 28 PORGRAMAÇÕES ON-OFF NA+NF 16A 240V	PEÇA	8,00	0,0000	210,00	1.680,00
23	TOMADA PARA EXTENSÃO 2P+T 10A	PEÇA	190,00	0,0000	3,50	665,00

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 75/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ANDRESSA PAULA DE SOUZA (485521)

24	TRILHO PERFURADO 35X7,5X2000	PEÇA	1,00	0,0000	23,00	23,00
					Total do Fornecedor:	48.971,00
					Total Geral:	48.971,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL